
 
 

ШУМСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьоме скликання 

Сорок третя сесія 
 

РІШЕННЯ 

 
 

10 жовтня 2018 року                                                                                                         № 2176 
 

Про передачу у власність земельної 

ділянки Габруку Андрію Володимировичу 

 

         Розглянувши заяву № 12.02.05/2641 від 26.09.2018 року жит. м.Щумськ, вул.Набережна, 

3 а Габрука Володимира Андрійовича, що діє по довіреності від Габрука Андрія 

Володимировича про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), з метою  

передачі у власність, керуючись ст. 118, 121 Земельного кодексу України, Законом України 

«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги протокол засідання  

постійної комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища від 10.10.2018 року міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 
 

     1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) Габруку Андрію Володимировичу для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) площею 0,0999 га в м.Шумськ, вул.Набережна, 3 а Шумського району 

Тернопільської області.  

     2. Передати безоплатно у власність Габруку Андрію Володимировичу земельну ділянку 

кадастровий номер 6125810100:02:002:0140  для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) площею 0,0999 га в 

м.Шумськ, вул.Набережна, 3 а Шумського району Тернопільської області.   

    3. Габруку Андрію Володимировичу зареєструвати речове право на земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 

    4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Відділу земельних відносин 

Шумської міської ради. 

 

 

Міський  голова                                                                          В.Є.ПЛЕТЮК   

 
Павленко 

Чолинець 

Антонюк 


